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İlk on günlük dönemin ortasında sıcaklıklarda düşüş ve termal koşulların normalleşmesi bekleniyor. On günlük

dönemde Batı Bulgaristan'da yağış tahmin ediliyor ve tarım ürünlerinin gelişimi için koşullarda iyileşme
öngörülüyor.

Ağustos ayında, tarım ürünlerinin gelişimi, iklim normlarının civarında ve üzerindeki sıcaklıklarda
ve ülkenin büyük bir kısmında – toprak nem açığı koşullarında ilerleyecek. Temmuz sonunda, bazı
batı bölgeler hariç, ilkbahar ürünlerinde 50 ve 100 cm katmandaki toprak nem rezervleri düşüktü –
tarla kapasitesinin %50–60'ının altında.

Ağustos başında tahmin edilen kuru ve sıcak hava, yer yer 38–39°C'ye varan aşırı yüksek
maksimum sıcaklıklarla, ilkbahar ürünlerinde fizyolojik süreçlerin normal seyrini bozacak ve geç
mısır hibritleri ile sebze ürünlerinde çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz etki yapacaktır.
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İlk on günlük dönemin ortasında sıcaklıklarda düşüş ve termal koşulların normalleşmesi
bekleniyor. On günlük dönemde Batı Bulgaristan'da yağış tahmin ediliyor ve tarım ürünlerinin
gelişimi için koşullarda iyileşme öngörülüyor. Doğu ve güney bölgelerde toprak nem açığı
derinleşecek, bu da geç ilkbahar ürünlerinde artırılmış sulama normlarının uygulanmasını
gerektirecektir.

Ağustos ayının ilk on günlük döneminde, erkenci mısır hibritlerinde süt olumu aşaması ve sütten
balmumu olumuna geçiş gerçekleşecek. Ayçiçeğinde, Tuna Ovası'nın bazı yerlerinde ve ülkenin
güney bölgelerinde, olgunlaşma aşamasının başlangıcı gözlemlenecek.

Ağustos'un ikinci yarısında, geç tarla ürünlerinin bir kısmı gelişimini tamamlayacak. Ayçiçeğinde
kitlesel teknik olum, soya fasulyesinde ise olgunlaşma aşaması gözlemlenecek. Ay sonunda, orta-
geç mısır hibritlerinde balmumu olumu hakim olacak. Pamukta, koza açılmasının başlangıcı
gözlemlenecek.

Ağustos'un üçüncü on günlük döneminde, agrometeorolojik koşullarda bir değişiklik bekleniyor.
Yağış olasılığında artış tahmin ediliyor, ayrıca üst toprak katmanlarındaki su durumunda iyileşme
öngörülüyor; bu da, kışlık kanola ekimi için ayrılan alanların daha kaliteli derin sürümü ve ekim
öncesi toprak işlemesi için büyük önem taşıyor. Ağustos sonunda, kanola ekimi için agroteknik
dönem başlıyor.
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